NIVERSIDAD Oficina de Relaciones Internacionales

: DEGRANADA Listado DEFINITIVO Fase 1 de Estudiantes SELECCIONADOS
Tipo - Estudiantes OUTGOING CICLO - Grado

Programa - ERASMUS

Curso Académico - 2022/2023

Fase - 1

Ordenacion - Alfabética por Destinos

Centro: FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESAR
Nota Nota Nota

Febrero 10, 2022 11:37 AM

Apellidos y Nombre Exp Ling Total C.Destino Ref. Fase Tit. Meses Orden Observaciones
MONTERO JIMENEZ PAULA 6.871 1.500 8.371 A INNSBRUO1 005-002 1 238 10 2
GOLDSBOROUGH BUICK ISAAC JON 6.578 1.500 8.078 A INNSBRUO1 005-002 1 238 10 3
BUSO ADA 8.298 0.000 8.298 A INNSBRUO8 005-003 1 238 9 1
LOMBARDO GARCIA ALBERTO 5.867 0.000 5.867 A SALZBURO1 005-005 1 239 5 9
VELAZQUEZ VIC BERNARDINO 7.810 1.500 9.310 A WIENO5 005-007 1 239 9 1
VERGARA CARMONA LAURA 6.967 1.500 8.467 B ANTWERPO1 005-008 1 235 9 1
HERNANDEZ CUELLAR LUCAS 7.000 0.000 7.000 B ANTWERPO1 005-008 1 236 9 3
LUCENA CIVICO SOFIA 6.428 0.000 6.428 B ANTWERPO1 005-008 1 235 9 7
HERRERA GARCIA ELENA 6.300 1.500 7.800 B BRUXELO2 005-009 1 239 9 1
FARTAKH SARA 6.660 1.000 7.660 B BRUXELO2 005-009 1 235 9 1
SUAREZ ALCALDE MARIA 7.618 1.000 8.618 B BRUXELS8 005-011 1 238 5 1
GARCIA VILLEN EVA MARIA 6.100 0.500 6.600 B BRUXEL8S 005-011 1 238 5 2
BARRERA SALCEDO LORETO 8.117 0.000 8.117 B GENTOl 005-012 1 235 10 1
ROMERO QUILES ANDRES 6.867 0.000 6.867 B GENTOl 005-012 1 235 10 3
RIBES GARCIA DE ALARCON PILAR 6.213 0.000 6.213 B GENTOl 005012 1 235 10 3
HERNANDEZ CARRION ANA 5.940 0.000 5.940 B KORTRIJO1 005-013 1 235 5 1
UNICA MARTINEZ MARIA DEL ROCIO ~ 5.833 0.000 5.833 B KORTRIJO1 005-013 1 235 5 2
CASTRO PARRA MANUEL 6.400 1.500 7.900 B LEUVENO1 005-014 1 239 9 2
GONZALEZ MARTIN NATALIA 6.340 1.500 7.840 B LEUVENO1 005-014 1 239 9 1
FAJARDO NOVO AMELIA 6.030 0.000 6.030 BG SOFIAO03 005-018 1 233 9 1
DEL OLMO ORTIZ VICTOR 7.100 0.000 7.100 CY LIMASSO02 005-022 1 233 4 2
ROPERO ESCOBAR ESTELA 5.800 0.000 5.800 CY LIMASSOO02 005-022 1 233 4 2
SANCHEZ ORDONEZ ALEJANDRO 6.705 1.000 7.705 CZ CESKEO04 005-024 1 235 5 1
JURADO TORAL ALBERTO 6.353 1.000 7.353 CZ CESKEO04 005-024 1 235 5 1
GUERRERO GARRIDO ANTONIO 7.864 1.500 9.364 CZ PRAHA09 005-026 1 235 9 1
JIMENEZ HERNANDEZ MIRIAM 6.904 2.000 8.904 CZ PRAHA09 005-026 1 235 9 1
VALLEJO GAN PEDRO GABRIEL 8.236 0.000 8.236 D BERLIN21 005-028 1 235 9 1
ESPINOSA MOYA MIRANDA 8.200 0.000 8.200 D BERLIN21 005-028 1 238 9 3
MALPICA ROMERO ADELAIDA 5.300 0.000 5.300 D BREMENO04 005-030 1 235 10 5
BUENAPOSADA MARTINEZ DE 7.382 1500 8.882 D BREMENO04 005031 1 238 10 1
AGUIRRE MARGOT GUCONG

FERNANDEZ SOLA JOSE ANTONIO 7.233 1.000 8.233 D BREMENO04 005-031 1 238 10 2
GARRIDO CASTILLO JUAN ANTONIO 6.457 1.000 7.457 D BREMENO4 005031 1 238 10 1
ROPERO CAMPARNA JOSE MARIA 6.292 1500 7.792 D DORTMUNO4 005-036 1 233 1
LOZANO VALENZUELA JUAN JOSE 6.667 0.000 6.667 D DORTMUNO4 005-036 1 233 1  Otra movilidad UGR.
GERENA ZAMUDIO MICHELL 7.920 1500 9.420 D DORTMUNO4 005-037 1 238 4 1
GERALDYN

GONZALEZ MALDONADO ALICIA 7.867 1.500 9.367 D DORTMUNO4 005-037 1 238 4 1
RELLO RUIZ IRENE 8.067 0.000 8.067 D FRANKFUO1 005-039 1 236 2
VILLALBA AMATE ALFREDO 6.438 0.000 6.438 D FREIBURO1 005-040 1 239 4
BADA CANAS JAIME 7.140 1.000 8.140 D HEILBROO1 005-043 1 238 10 1
JIMENEZ QUERO IRENE 6.920 1.000 7.920 D HEILBROO1 005-043 1 238 10 2
DELGADO JIMENEZ MARIA 6.544 1.000 7.544 D HEILBROO1 005-043 1 238 10 3
RUIZ MARTINEZ LUCIA 9.622 0.000 9.622 D KOLN12 005-045 1 238 1
LOPEZ SANCHEZ ALEX 9.461 0.000 9.461 D KOLN12 005-045 1 238 1
JIMENEZ PEREZ ANTONIO 7.272 1500 8.772 D KOLN12 005-045 1 238 1
RUIZ GONZALEZ SARA 8.591 0.000 8.591 D MUNCHENO1 005-047 1 235 1
MIRPURI BELLANI KARAN DEEPAK 6.727 0.000 6.727 D MUNSTERO1 005-048 1 236 11 2
FERNANDEZ LACAVE CARLOS ELIAS ~ 6.469 0.000 6.469 D MUNSTERO1 005-049 1 239 11 4
GARCIA CARRETERO PABLO 7.411 0.000 7.411 D MUNSTERO02 005-050 1 236 10 3
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MINAYA MARTINEZ BLANCA 7.140 0.000 7.140 D MUNSTERO02 005-050 1 236 10 4
DOMINGUEZ LEA 7.144 1.000 8.144 D REGENSBO02 005-057 1 235 10 4
OLTRA RAMI MONICA 6.707 1.000 7.707 D REGENSB02 005-057 1 235 10 1
BORDONS LOPEZ PABLO 6.157 0.000 6.157 D STUTTGAO02 005-059 1 239 10 2
MARTIN MUNOZ PABLO 6.770 0.000 6.770 D TUBINGEO1 005-061 1 235 10 3
CARRILLO ALGUACIL NATALIA 5971 0.000 5.971 D ZWICKAUO1 005-066 1 238 9 1
VILAS ANTELO DAVID 8.378 1.500 9.878 F BORDEAU40 005-069 1 238 5 1 SIN BECA. ExEras.
TURDA MARIA SALOME 6.586 0.000 6.586 F CLERMON48 005-074 1 239 9 4
NAVAS GONZALEZ CRISTINA ISABEL 6.989 0.000 6.989 F DUNKERQO9 005-077 1 236 5 3
BELMONTE RUBIO JULIA 7.189 1.000 8.189 F LA-ROCHO7 005-079 1 238 8 1
ARROYO MEDINA LUCIA 6.950 1.000 7.950 F LA-ROCHO7 005-079 1 238 8 2
ALCAIDE VACA LAURA 7.490 0.000 7.490 F LA-ROCHO7 005-079 1 238 8 1
CANO FERNANDEZ LAURA 6.075 1.000 7.075 F LA-ROCHO7 005-079 1 238 8 1
RUIZ MAQUEDA MARIA 7.420 1.000 8.420 F LILLE11 005-084 1 238 4 1
SANCHEZ MARTIN ALBA 7.729 0.000 7.729 F LILLE11 005-084 1 238 4 3
PEREZ-CORVERA CAPELLI MARTA 7.032 0.000 7.032 F LILLE11 005-084 1 238 4 2
MANZANO AGUILA ALEJANDRO 7.168 0.000 7.168 F LILLE1l 005-085 1 235 4 2
BELLAOUCHI DOUAE 7.750 1.000 8.750 F LYONO1 005-086 1 233 9 1
GARCIA ROMERO MONICA 6.867 0.000 6.867 F LYONO1 005-086 1 235 9 4
PEDRAZA FERNANDEZ PAULA MARIA  6.442 0.000 6.442 F LYONO1 005-086 1 235 9 8
LUCENA GIL ROCIO 7.250 0.500 7.750 F LYONO3 005-087 1 236 9 3
RODRIGUEZ PROTTI MANUEL JOSE 8.605 1.000 9.605 F MONTPEL13 005-090 1 235 9 1
ROS LOPEZ ELENA 6.300 0.000 6.300 F MONTPEL54 005-091 1 235 9 2
ZURITA SANCHEZ EDUARDO 6.520 1.000 7.520 F NANCY43 005-092 1 238 5 1
OVEJERO MEDINA ELENA 6.575 1.000 7.575 F NANCY43 005-093 1 238 10 1
TASADA GILLIARD GINA 7.960 2.000 9.960 F PARIS013 005-094 1 235 5 1
MELGUIZO GARCIA CRISTINA 9.171 0.000 9.171 F PARIS013 005-095 1 235 1
DEL CASTILLO MOCHON MARTA 6.405 1.500 7.905 F PARIS256 005-099 1 235 2 Otra movilidad UGR.
MONTILLA AGUILERA JAVIER 7.265 0.000 7.265 F PAU12 005-102 1 236 10 6
GARCIA PEREZ MARIA 6.720 0.000 6.720 F PAU12 005-102 1 236 10 2
LOPEZ VAZQUEZ CLAUDIA MARIA 6.589 0.000 6.589 F RENNESO1 005-107 1 239 8 3
NAVARRO ROBLES MARIA DEL MAR 7.340 1.500 8.840 F STRASBO48 005-113 1 236 8 1
MARTIN NUNEZ NAOMI 6.106 0.000 6.106 F STRASBO48 005-113 1 235 8 1
RUIZ ROBLES MARIA DEL ROSARIO 8.000 0.000 8.000 G ATHINEO4 005-118 1 239 9 1
GARCIA PERAN ARTURO 7.092 1500 8.592 G THESSAL12 005-121 1 238 9 1  Otra movilidad UGR.
CUETO GARCIA CARMEN MARIA 7.620 1.000 8.620 HR DUBROVNO1 005-122 1 236 5 1
DURAN MARIN MARINA 7.050 1.000 8.050 HR DUBROVNO1 005-122 1 238 5 4
PADILLA DE LA HOZ LORENZO 6.292 0.000 6.292 HR SPLITO1 005-123 1 235 10 10
TENA CENTENO CELIA 5.956 0.000 5.956 HR SPLITO1 005-123 1 233 10 1
RODRIGUEZ HERNANDEZ MARIA 7.940 1500 9.440 HR SPLITO1 005-123 1 238 10 3 Otra movilidad UGR.
GONZALEZ TRABALON MARTINA 7.928 1.500 9.428 HR ZAGREBO1 005-124 1 235 10 1
NAVARRO MARTINEZ LAURA 7.492 1.500 8.992 HR ZAGREBO1 005-124 1 235 10 2
GONZALEZ MORALES FRANCISCO 6.633 0.000 6.633 HR ZAGREBO1 005-124 1 235 10 5
MQEXELMARTIN SUSANA 5.976 0.000 5.976 HU DEBRECEO1 005-126 1 235 10 5
ORTIZ BEROY ANA 7.715 0.500 8.215 | BARIO1 005-127 1 236 9 4
TARIFA CONEJERO DANIEL 7.610 0.500 8.110 | BARIO1 005-127 1 236 9 2
CACERES PEREZ BLANCA PALOMA 7.310 0.500 7.810 | BARIO1 005-127 1 239 9 1
LUQUE HIDALGO CLARA ISABEL 6.705 1.000 7.705 | BOLOGNAO1 005-128 1 235 9 8
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PULGAR MUNOZ MANUEL

BALDERAS GARCIA FRANCISCO
MANUEL
ARJONA ORTIZ ANGELA

ZABALETA MAS MARIA

SEGOVIA AZANON IGNACIO

LOPEZ JIMENEZ SERGIO

JIMENEZ LUQUE LUCIA

TALLON RODRIGUEZ BLANCA
GAMEZ CARMONA LUCIA

GALLEGO SANCHEZ PAULA
FERNANDEZ JIMENEZ LUIS JAVIER
HUERTAS CASTILLO JUAN ANTONIO
FERNANDEZ HEREDIA MIGUEL

RODRIGUEZ-FUENSALIDA ALVAREZ
ALEJANDRO
CRUZ BORRACHERO ALBA

RODRIGUEZ CASTELLANO YASMINA
RUIZ GONZALEZ ALBA

NAVARRO RAGA ANA

RAMOS ALASCIO MANUEL
RODRIGUEZ LINARES JAVIER
SALADO SALGADO ALEJANDRA
ORTEGA JIMENEZ PATRICIA

PEREZ TORRALBA FERNANDO
GALLEGOS RODRIGUEZ LUCIA
SIMON RUIZ MARIA

GONZALEZ NUNO MARIA DEL
CASTILLO
GIL DE AVALLE BELLIDO DANIEL

ENGUIX HUETE CARMEN CELESTE
MOLIZ MOLINA JUAN NEPOMUCENO
RUIZ ARANDA DANIEL

ESPINOSA CRISTIA GUILLERMO
MORENO CANO ALBERTO

LUQUE FRAMIT RAFAEL

ESCORIZA LARA MARIA TISCAR
JIMENEZ VERA ESTRELLA
MARTINEZ SANCHEZ MARIA

RUIZ CARDENAS ELISA
FERNANDEZ PEREGRINA ALBA
PRADOS MUNOZ MARIA DEL CARMEN
SANCHEZ PANIAGUA MIRIAM

OLMO VEGA PATRICIA

LEDESMA LEDESMA ISRAEL

LUQUE SALGUERO PABLO

GEA ALIAS ANGEL

HIDALGO CABALLERO INMACULADA
CONCEPC
MUNOZ SANCHEZ ISMAEL

ALVAREZ DE CIENFUE CORTES
ALBERTO

Nota Nota
Exp Ling

5.693
8.220

7.560
7.055
6.700
9.660
6.590
7.690
7.689
7.633
6.825
6.467
6.475
6.143

8.608
7.585
6.356
9.296
7.315
8.600
6.920
8.330
6.815
7.967
7.610
6.167

6.459
6.911
6.829
6.790
6.678
6.656
7.427
7.110
8.710
7.798
7.013
6.835
7.100
7.011
7.300
7.770
7.423
6.920
7.067

7.022
6.989

1.500
1.000

1.000
1.500
1.500
1.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
2.000
1.500
0.000
1.500
0.000
1.500
0.000
0.000
1.000

1.500
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.500
0.000
0.000
1.500
1.000
1.000
1.000
1.000
0.500
0.000
1.000
1.500
1.000

1.000
1.000

Nota
Total

7.193
9.220

8.560
8.555
8.200
10.660
6.590
7.690
7.689
7.633
6.825
6.467
6.475
6.143

8.608
7.585
6.356
11.296
8.815
8.600
8.420
8.330
8.315
7.967
7.610
7.167

7.959
7.911
7.829
7.790
7.678
7.656
7.927
7.110
8.710
9.298
8.013
7.835
8.100
8.011
7.800
7.770
8.423
8.420
8.067

8.022
7.989

C.Destino

BOLOGNAO1
BOLOGNAO1

BOLOGNAO1
BOLOGNAO1
BOLOGNAO1
BOLOGNAO1
CAGLIARO1
CASSINOO1
CASSINOO1
CASSINOO1
CATANIAO01
CATANIAO1
CHIETIO1
CHIETIO1

COSENZAO01
COSENZAO01
ENNAO1
FIRENZEO1
FIRENZEO1
FIRENZEO1
FIRENZEO1
FIRENZEO1
FIRENZEO1
FIRENZEO1
FIRENZEO1
MESSINAO1

MILANO16
MILANO16
MILANO16
MILANO16
MILANO16
MILANO16
MODENAO1
MODENAO1
NAPOLIO1
NAPOLIO3
NAPOLIO3
NAPOLIO3
NAPOLIO9
NAPOLIO9
NAPOLIO9
NAPOLIO9
PAVIAO1
PAVIAO1
ROMAO1

ROMAO1
ROMAO1
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UNIVERSIDAD

Tipo - Estudiantes OUTGOING
Programa - ERASMUS

Curso Académico - 2022/2023
Fase - 1
Ordenacion - Alfabética por Destinos

Centro: FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESAR

Nota Nota
Exp Ling

Apellidos y Nombre

GOMEZ DEL CARPIO SAMUEL
SALVA GARCIA ROCIO
BORJA FAJARDO CESAR
MARTIN SEPULVEDA DIANA

MOLINA CORREDOR KEVIN
SEBASTIAN
RODRIGUEZ LAGO ALVARO

REGUERO LOPEZ REGINA

SAEZ CACERES AITOR

MARIN RODRIGUEZ MARIA
CZUBAK ANGELIKA

LOPEZ MARTOS MARIA DEL MAR
GARRIDO MINGORANCE MIGUEL
LORENZO CAMPOS MARTA
SANCHEZ ROJO ALVARO
SANCHEZ GARCIA ANTONIO
GAVILAN LOPEZ MARIA AMPARO
MARTOS REDONDO RAFAEL
JIMENEZ SOLDADO SERGIO
GARCIA RODRIGUEZ MARIA PILAR
TITOS CABRERIZO JAVIER

FUNES ACOSTA FRANCISCO DANIEL
LOUTFI ILLANES NADIA

PEREZ DE LA BLANCA TERRES
SANCHO
RODRIGUEZ LAGUNA MARIA

MOLINA LINARES MARIA DEL
CARMEN
GALLEGO MARTIN LUCIA

VELASCO GAMEZ ELENA OLGA
SANCHEZ GALLEGO VERONICA
GORDILLO JIMENEZ JOSE VALENTIN
ROMERO RODRIGUEZ OLGA LUCIA
CANDIDO GARCIA ANGELA

GARCIA GONZALO JUAN MANUEL
RODRIGUEZ CANOVAS IVAN
GUZMAN JIMENEZ AIDA
GARCIA-TREVIJANO CERVILLA MARIA
GARCIA RAMIREZ DANIEL
DOMINGUEZ MORIGUCHI NAGOMI
MIRANDA SOCORRO IVAN

MORENO CARRASCOSA CARMEN
MARIA
WANG XUE

DE CASTRO JIMENEZ ALBA
MUNOZ GEMAR JOSE

TREJO ARRABAL SARA

TORRES GOMEZ ESPERANZA
PARDO DE LA PUENTE JAIME
ORTEGA ROJAS ALVARO MIGUEL
MANRIQUE PARRON MARINA

7.790
7.063
6.589
6.940
6.817

8.220
7.045
6.995
6.971
7.186
6.887
7.530
6.850
8.120
8.300
8.080
7.200
6.960
8.492
7.308
7.768
7.580
8.470

7.900
8.590

8.120
6.693
6.567
6.233
5.900
6.315
7.875
6.312
6.783
6.400
7.278
8.010
7.456
7.670

6.856
7.690
7.578
6.378
7.272
6.500
7.625
7.550

0.000
0.000
0.000
1.000
1.000

1.000
1.000
0.000
0.000
1.500
1.000
0.500
1.000
0.500
0.000
0.000
0.500
0.500
1.000
1.000
0.000
0.000
1.500

1.000
0.000

1.000
1.500
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
1.000
0.000
0.000
0.000
1.000
1.000
1.000

1.500
1.500
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Nota
Total

7.790
7.063
6.589
7.940
7.817

9.220
8.045
6.995
6.971
8.686
7.887
8.030
7.850
8.620
8.300
8.080
7.700
7.460
9.492
8.308
7.768
7.580
9.970

8.900
8.590

9.120
8.193
6.567
6.233
5.900
6.315
7.875
7.312
6.783
6.400
7.278
9.010
8.456
8.670

8.356
9.190
7.578
6.378
7.272
6.500
7.625
7.550

C.Destino

ROMAQ2
ROMAO02
ROMAO02
SALERNOO1
SALERNOO1

SALERNOO1
SALERNOO1
SASSARIO1
SASSARIOL
SASSARIOL
SIENAO1
TORINOO1
TORINOO1
TRIESTEO1
TRIESTEO1
TRIESTEO1
UDINEO1
UDINEO1
VERONAO1
VERONAO1
VERONAO1
VERONAO1
IRLGALWAYO01

IRLLIMERICO1
IRLLIMERICO1

IS REYKJAVO01
LT KAUNASO2
LT KAUNAS02
LT KAUNAS02
LT KAUNASO2
LT VILNIUS25
LV RIGAO1

LV RIGAO1

LV RIGA14

LV RIGA14

N BERGENO02
NL BREDA10
NL BREDA10O
NL EINDHOVO03

NL EINDHOVO03
NL GRONINGO03
NL NIJMEGEO1
NL NIJMEGEO1
NL VELPO5

NL VELPO5

P AVEIROO1

P AVEIROO1
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Curso Académico - 2022/2023
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Ordenacion - Alfabética por Destinos

Centro: FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESAR
Nota Nota Nota

Febrero 10, 2022 11:37 AM

Apellidos y Nombre Exp Ling Total C.Destino Ref. Fase Tit. Meses Orden Observaciones
OGAYAR SENA LAURA 6.467 0.000 6.467 P BEJAO1 005-181 1 238 9 7
GRANDE ALARCON ALICIA 7.360 0.000 7.360 P COIMBRAO1 005-182 1 239 9 5
RODRIGUEZ CASTANO ELENA 7.640 0.500 8.140 P COIMBRA02 005-183 1 238 9 2
MORILLO OLLER MARIA ISABEL 6.900 1.000 7.900 P COIMBRAO2 005-183 1 238 9 2
PUERTO CRUZ MARTA 7.510 0.500 8.010 P COIMBRAO5 005-184 1 236 9 4
PERALES RODRIGUEZ PURIFICACION ~ 7.536 0.000 7.536 P COIMBRAO5 005-184 1 236 9 6
g/ﬁgﬁ; CHACON LUCIA 7.420 0.000 7.420 P FAROO2 005-185 1 238 9 4
RAYA MARTIN EVA LUCIA 7.181 0.000 7.181 P FAROO02 005-185 1 238 9 1
GARCIA BUENO GRACIA 7.000 0.000 7.000 P FAROO2 005-186 1 238 5 4
ANIS PIEDRAS SOUKAINA 6.735 0.000 6.735 P FARO02 005-186 1 238 5 9
PADIAL RAYA ALEJANDRA 7.244 0.000 7.244 P LISBOAOl 005-188 1 233 5 8
FERNANDEZ RODRIGUEZ LUCIA 6.086 1.000 7.086 P LISBOAO1 005-188 1 233 5 4
MIRON BRACERO ADRIAN 6.183 0.000 6.183 P LISBOAO7 005-190 1 235 10 1
ABOUKHALID PEINADO ADRIAN 6.800 0.000 6.800 P PORTOO02 005-191 1 233 10 6
RIVERO RODRIGUEZ DANIEL 6.780 0.000 6.780 P PORTOO02 005-191 1 233 10 1
RUIZ ARIZA SARA 6.638 0.000 6.638 P PORTOO02 005-192 1 239 10 6
HUERTAS GONZALES MARIT POOLET ~ 8.131 0.000 8.131 P PORTO16 005-193 1 238 10 4
REBASA GAMUNDI JORDI 7.157 0.000 7.157 P PORTO16 005-193 1 238 10 5
GARCIA MARTIN DIEGO 6.413 0.000 6.413 P PORTO57 005-194 1 238 9 7
LAZARAN CASTRO LAURA 6.278 0.000 6.278 P PORTO57 005-194 1 238 9 4
GIL LIGERO PAULA 6.930 1.500 8.430 PL GDANSKO1 005-196 1 239 5 1
CUELLAR PERALTA MARIA 7.520 0.000 7.520 PL GDANSKO1 005-196 1 239 5 2
BARBERO MARTIN ANA 7.281 0.000 7.281 PL GDANSKO1 005-196 1 239 5 1
SANTOS BECERRA SILVIA 7.170 0.000 7.170 PL GDANSKO1 005-196 1 239 5 1
QUIROS MUNOZ CRISTINA 7.616 1.000 8.616 PL GDANSKO1 005-197 1 235 9 2
UCEDA POZO LUCIA 7.388 1.000 8.388 PL GDANSKO1 005-197 1 235 9 2
ALMECIJA ARQUES ANA CARMEN 8.375 0.000 8.375 PL KATOWIC02 005-198 1 239 9 1
GARCIA TALAVERA MARIA LOURDES ~ 7.148 0.000  7.148 PL KATOWICO02 005-198 1 235 9 1
NAVARRO MOLINA PAULA 6.511 0.000 6.511 PL KATOWIC02 005-198 1 235 9 4
HASSAN MESA PABLO 6.269 0.000 6.269 PL KATOWICO02 005-198 1 235 9 5
BAQUERO MARTIN MARIA 7.867 1.500 9.367 PLLODZ01 005-199 1 235 9 1
MERCEDES

CROVETTO DELGADO CARMEN 6.891 1.500 8.391 PLLODZO01 005-199 1 235 9 1
MENDEZ GOMEZ EDUARDO 6.952 1.000 7.952 PLLODZ01 005-199 1 235 9 2
MOLINERO VEGA JESUSA 6.713 1.000 7.713 PL LODZO1 005-199 1 235 9 2
MONTILLA CASTILLA VICTOR 7.785 1.000 8.785 PL TORUNO1 005-200 1 236 5 1
TORTOSA RODRIGUEZ JUAN 6.850 1.500 8.350 PL TORUNO1 005-200 1 236 5 1
GALLEGO LUQUE-ROMERO LUIS 6.960 1.500 8.460 PL WARSZAWO01 005-201 1 239 9 2
JG'?A\QE:TA LATORRE AINOA 6.680 0.000 6.680 PL WARSZAWO1 005-201 1 239 9
FERNANDEZ ALVAREZ DE MORALES ~ 6.512 0.000 6.512 PL WARSZAWO01 005-201 1 239 9
éﬁéCA TOLEDO ALVARO 6.267 0.000 6.267 PL WARSZAWO01 005-201 1 239 9 1
GALVEZ POZO PABLO LUIS 7.936 0.000 7.936 PL WARSZAWO1 005-202 1 235 9 1
MARTINEZ DIAZ DAVID 7.335 0.000 7.335 PL WARSZAWO01 005-202 1 235 9 2
ROJAS SALES LUIS 6.900 0.000 6.900 PL WARSZAWO03 005-203 1 228 5 1
ESPINOSA JIMENEZ JUAN 6.850 0.000 6.850 PL WARSZAWO03 005-203 1 235 5 2
LOPEZ TORICES MONICA 6.905 1.000 7.905 PL WARSZAW12 005-204 1 238 9 1
RODRIGUEZ ALBA MIGUEL 7.689 0.000 7.689 PLWARSZAW12 005-204 1 238 9 4
ORTEGA TIRADO LAURA 6.000 1.000 7.000 PL WARSZAW12 005-204 1 238 9 6
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GRANADOS MARTIN SERGIO 7.710 1.000 8.710 PL WARSZAW72 005-205 1 238 5 2
VARO VILLODRES CRISTINA 7.265 0.500 7.765 PL WARSZAW72 005-205 1 238 5 1
JIMENEZ LOPEZ ARIADNA 7.545 0.000 7.545 PL WARSZAW72 005-205 1 238 5 4
MOLINA QUESADA FRANCISCO 7.011 0.000 7.011 RO BRASOVO1 005-206 1 236 5 4
SANCHEZ SANCHEZ DANIEL 6.855 0.000 6.855 RO BRASOVO01 005-206 1 236 5 3
ALONSO MURUA ANAYET 7.920 0.000 7.920 RO BUCURES04 005207 1 238 45 2
LOPEZ VILLARRASO CARMEN 6.589 0.000 6.589 RO BUCURES04 005-207 1 238 45 8
(TQIEJFEESSAABA RAMOS MARTA 6.480 0.000 6.480 RO BUCURES04 005-207 1 233 45 5
SANCHEZ BARRANCO FRANCISCO 6.153 0.000 6.153 RO BUCURES04 005-207 1 235 45 3
RODRIGUEZ LODEIRO PAULA 6.132 0.000 6.132 RO BUCURES04 005207 1 233 45 3
JIMENEZ MORENO ANTONIA 5.883 1.000 6.883 RO IASI02 005-208 1 233 5 1
QUINTANA TORRES JAVIER 6.266 0.000 6.266 RO IASI02 005-208 1 233 5 2
MORENO BERGILLOS LORENA 5.860 0.000 5.860 RO TIMISOAO1 005-209 1 238 5 6
HAAGSMA MOLINA IRENE 5.857 0.000 5.857 RO TIMISOAO1 005-209 1 238 5 6
GERLACHE CORREA AMANDA 7.340 1500 8.840 S GOTEBORO1 005-210 1 236 9 1
ANIAS PRADOS CELIA 6.904 1.000 7.904 S GOTEBORO1 005-210 1 236 9 1
ESCUDERO GUTIERREZ MIGUEL 7.064 0.000 7.064 S SKOVDEO1 005-211 1 228 9 5
BUDRAITE NEIGILIJA 6.970 0.000 6.970 S VAXJOO03 005-212 1 233 9 1
SANCHEZ JOFRE CARRASCO 5.686 0.000 5.686 SF KAJAANIO5 005-249 1 235 5 9
ALEJANDRO
AVILA AGUILERA IVAN 6.931 1.000 7.931 SFLAHTI11 005-214 1 238 9 2
VARGAS BENITEZ ANTONIO 7.250 0.000 7.250 SF LAHTI11 005-214 1 238 9 2
AREQUIPA PATINO DESIREE 7.230 1.000 8.230 SF SEINAJOO6 005-216 1 233 9 1
FERNANDEZ IANEZ INES 6.567 0.000 6.567 S| KOPERO03 005-220 1 236 5 9
GUINDO SERRANO CARLOTA 6.064 0.000 6.064 S| KOPERO3 005-220 1 236 5 1
ROLDAN ALBA DAVID 6.814 0.000 6.814 SK BRATISLO3 005-222 1 235 9 3
GARCIA ROMERO PAULA 6.253 0.000 6.253 SK BRATISLO3 005-222 1 235 9 4
ROBLEDO CORRAL CARMEN 6.057 0.000 6.057 SK TRENCINO2 005-223 1 235 9 3
REYES GORDO RAMON 6.167 0.000 6.167 TR BURSA02 005-225 1 235 10 1
DE LA TORRE BLANCO JOSE LUIS 6.057 0.000 6.057 TR BURSA02 005225 1 228 10 10
MESA SIERRA MARIA 6.667 0.000 6.667 TR DENIZLIO1 005226 1 238 10 1
HERNANDEZ BERMEJO JOSE 7.081 0.000 7.081 TR DENIZLIO1 005226 1 238 10 9  Otra movilidad UGR.
C,I&Egl’\\ll%lo\lOVA MITOVA VALERI 6.633 2.000 8.633 UK BIRMINGO2 005-235 1 228 9 1
ARANDA NUNEZ PAULA 7.588 0.000 7.588 UK BIRMINGO2 005-235 1 235 9 1
ROMERO ALEX FRANCISCO JAVIER 6.030 0.000 6.030 UK COVENTRO1 005-237 1 235 9 6
CANO CASTELLANO DELIA 8.192 0.000 8.192 UK EDINBURO1 005-239 1 235 9 1
SANCHEZ MARTIN EMILIO 6.133 0.000 6.133 UK EDINBURO1 005-239 1 235 9 5
Total alumnos Por Centro : 273 Suma total meses Por Centro: 2244
Total alumnos : 273 Suma total meses: 2244
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